

Splawikowe Mistrzostwa Okręgu 2015.



Dnia 6 czerwca 2015 roku w Zabierzowie Bocheńskim na zbiorniku „Bobrowe Rozlewisko” rozegrano Mistrzostwa Okręgu Tarnów w wędkarstwie splawikowym w kategoriach seniorów i U23.

W zawodach wystartowało 26 zawodników w tym 2 kobiety, 4 zawodników U 23 oraz 20 seniorów.

Nasze koło reprezentowało 8 zawodników w tym 3 zawodników U 23 i 5 seniorów.

Przybyłych powitał przewodniczący Okręgowego Kapitanatu Sportowego, kolega Andrzej Ciastoń, który również przedstawił zebrany sprawy organizacyjne zawodów. Od strony sędziowskiej nad zawodami czuwał przewodniczący Okręgowego Kolegium Sędziowskiego, kolega Marek Leśniowski. Zawody rozegrano w dwóch trzygodzinnych turach. Wszyscy zawodnicy wędkowali na równorzędnych stanowiskach rozmieszczonych niemal w jednej linii na jednym brzegu. Średnia głębokość łowiska wynosiła około 1,5m do 2m, zarówno przy brzegu jak i przy dalszym wędkowaniu. Łowiono na baty, tyczki, odległościówki i każda z tych metod przynosiła efekty. Podsumowując obie tury można stwierdzić, że ryby znajdowały się na całym obszarze gdzie wędkowano, należało tylko trafić w ich gusta. Łowiono głównie płotki, leszczyki i krapie, ale trafiały się również bonusy w postaci karpia 1-2kg. Złowiono łącznie niemal 107 kg ryb (śr. 4,1 kg/zawodnika). Czas na najważniejsze, czyli zwycięzców w poszczególnych kategoriach.

Mistrzem Okręgu Tarnów w wędkarstwie splawikowym na 2015 rok w kategorii seniorów został kolega Mateusz Przebięda z koła Tarnów Azoty.

I Wicemistrzem Okręgu Tarnów w wędkarstwie splawikowym na 2015 rok w kategorii seniorów został kolega Jarosław Boduszek z koła Tarnów Azoty.

II Wicemistrzem Okręgu Tarnów w wędkarstwie splawikowym na 2015 rok w kategorii seniorów został

kolega Adrian Gębala z koła Tarnów Relax.

Mistrzem Okręgu Tarnów w wędkarstwie spławikowym na 2015 rok w kategorii U 23 został kolega Jakub Derlaga z koła Tarnów Azoty.

I Wicemistrzem Okręgu Tarnów w wędkarstwie spławikowym na 2015 rok w kategorii U 23 został kolega Bartłomiej Fido z koła Tarnów Azoty.

II Wicemistrzem Okręgu Tarnów w wędkarstwie spławikowym na 2015 rok w kategorii U 23 został kolega Jakub Góral z koła Tarnów Azoty.

W kategorii kobiet zwyciężyła koleżanka Elżbieta Sokołowska z koła Żabno, a drugie miejsce zdobyła koleżanka Justyna Sieradzka z koła Szczucin. Wszystkim zawodnikom należy pogratulować osiągniętych wyników, jak również wytrwałości, zawody można by nazwać maratonem, ponieważ trwały z przerwami 13 godzin, od 6 rano do godziny 19 kiedy to ogłoszono wyniki. Dodatkowo pogoda w tym dniu również wystawiła uczestników na próbę, gdyż słońko cały czas mocno nam dopiekało, a temperatura powietrza utrzymywała się w okolicach 30°C. Podsumowując wyniki zawodów można stwierdzić, że wędkarze naszego koła znakomicie zaprezentowali się podczas mistrzostw, wręcz miażdżąc konkurencję i zdobywając niemal wszystko co mogli zdobyć.



Źródło: <http://pzwazoty.pl/aktualnosc/47,splawikowe-mistrzostwa-okregu-2015>